SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

FACULDADE DE DIREITO
EDITAL

     O Vice-Diretor da Faculdade de Direito torna público o resultado do Concurso Público de Provas e
Títulos para 01 (uma) vaga de Professor, Categoria Adjunto, carga horária de 40 (quarenta) h/s, do
Departamento de Direito Civil, Área de Direito Civil, cujo provimento deverá ocorrer nos termos
dispostos na Resolução nº 03/91.
Proc. E-26/007/5288/2019.

Class. Nome do Candidato

Carlos Edison
do Rêgo

Monteiro
Filho

Pablo
Waldemar
Renteria

Cintia
Muniz de

Souza
Konder

Média
Final

1º

Rodrigo da Guia
Silva

9,27 9,27 9,27 9,27

2º
Vitor de Azevedo
Almeida Junior

8,67 8,67 8,67 8,67

3º
Antonio dos Reis
Pereira da Silva

Júnior
8,61 8,61 8,61 8,61

4º Rafael Viola 7,55 7,55 7,55 7,55

Rio de Janeiro, 22 de outubro de 2022

Cleyson de Moraes Mello
Vice-Diretor da Faculdade de Direito da UERJ

Matrícula 38718-3